
 

 

 

Akce měsíce září v 5. oddělení – zástup Ludmila Hanzlíková 

 

 

 

 

      V měsíci září, v prvním měsíci školního roku jsme se seznámili s novými spolužáky pomocí 

seznamovacích her. Jsme 3. a 4. třída, tak se už všichni z předešlých let  známe a ty nováčky 

jsme všechny krásně přijali do party.Zopakovali jsme si pokyny jak se chovat k sobě navzájem, 

ve školním družině a školním hřišti a zahradě .I pravidla bezpečnosti a hygieny, které jsou teď 

velice důležité. 

  

     Vzpomínali jsme na léto a na prázdniny a povídali si , kde každý z nás o prázdninách byl a na 

toto téma jsme nakreslili i prázdninový obrázek.Vždy po obědě máme chvilku na odpočinek a 

čteme si knížky. Nyní jsme si společně vybrali „Pokladnici našich pohádek“od Boženy Němcové 

o každé pohádce jsme si pak vyprávěli. 

 

     Protože, už máme měsíc podzim naše další dílo na tento měsíc bylo do vystřiženého 

podzimního listu nakreslit, co všechno by jsme na podzim chtěli  zažít a s rodiči a kamarády 

podniknout.O obrázkách jsme si povídali a vyzdobili s nimi naší třídu. 

 

     Jelikož skoro celý měsíc máme krásné počasí, chodili jsme hodně ven na školní hřiště a 

zahradu družiny. 

 

         

 


